
ZARZĄDZENIE NR 292/2015
PREZYDENTA MIASTA BEŁCHATOWA

z dnia 16 września 2015 r.

w sprawie wprowadzenia czasowego zakazu sprzedaży, podawania i spożywania napojów alkoholowych 
na określonym obszarze miasta Bełchatowa w związku z planowanym meczem piłki nożnej w dniu              

18-09-2015 r. o godzinie 18.00 przy ul. Sportowej 3 w Bełchatowie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072), w związku z Uchwałą 
Rady Miejskiej Nr XII/92/07 z dnia 30 sierpnia 2007 r. w sprawie wprowadzenia czasowego zakazu sprzedaży, 
podawania i spożywania napojów alkoholowych na określonym obszarze miasta Bełchatowa (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego z 2007 r. Nr 295, poz. 2653) zmienioną Uchwałą Rady Miejskiej Nr XVI/122/07 z dnia 29 listopada 
2007 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XII/92/07 Rady Miejskiej w Bełchatowie z dnia 30 sierpnia 2007 r. 
w sprawie czasowego zakazu sprzedaży, podawania i spożywania napojów alkoholowych na określonym 
obszarze miasta Bełchatowa (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2008 r. Nr 13, poz. 168) oraz na wniosek Komendy 
Powiatowej Policji w Bełchatowie z dnia 10-09-2015 r. znak L. dz. Zw.513/326/15/MŚ zarządzam co 
następuje:

§ 1. W związku z meczem piłki nożnej o mistrzostwo I Ligi pomiędzy drużynami PGE GKS Bełchatów – 
Arka Gdynia, który odbędzie się w dniu 18-09-2015 r. o godzinie 18.00 w Bełchatowie przy ul. Sportowej 3, 
na wniosek Komendy Powiatowej Policji w Bełchatowie w celu zapewnienia porządku publicznego podczas 
meczu piłki nożnej, posiadającego status imprezy masowej o podwyższonym ryzyku wprowadza się czasowy 
zakaz sprzedaży, podawania i spożywania napojów alkoholowych w placówkach handlowych i zakładach 
gastronomicznych posiadających adres w Bełchatowie przy ul. 1 Maja na odcinku od ul. Dąbrowskiego do ul. 
Sportowej oraz przy ul. Gen. Ludwika Czyżewskiego, na odcinku od ul. Targowej do ul. Północnej.

§ 2. Zakaz, o którym mowa w § 1 obowiązuje na 2 godziny przed rozpoczęciem meczu, w trakcie jego 
trwania i kończy się po upływie 1 godziny od zakończenia meczu.

§ 3. Zarządzenie o wprowadzonym zakazie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 
Miasta Bełchatowa oraz na stronie internetowej Urzędu Miasta Bełchatowa najpóźniej w dniu poprzedzającym 
mecz objęty zakazem.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Prezydent Miasta 
Bełchatowa

Mariola Czechowska

Id: 9C645607-E368-41DF-A200-28B7C8050D9D. Przyjęty Strona 1




